
Gala łyżwiarstwa figurowego 

 

Ponad 260 zawodniczek i zawodników z 32 krajów wystąpi na XIV
międzynarodowych zawodach w łyżwiarstwie figurowym dzieci, juniorów i
seniorów „Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2015”. Zawody rozpoczną się
7 stycznia i zakończą się 10 stycznia uroczystą Galą Łyżwiarstwa
Figurowego zaplanowaną na lodowisku TOR-TOR na godz. 18:00.

Podczas turnieju „Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2015” odbywającym się w
Toruniu w dniach 7-10 stycznia br. zaprezentują się m.in.: Denis TEN (Kazachstan) –
brązowy medalista olimpijski z Soczi, Peter Liebers z Niemiec (8 miejsce na
Olimpiadzie w Soczi i 6 na ostatnich Mistrzostwach Europy), Chafik Bessieghier z
Francji (9 miejsce na Mistrzostwach Świata). W tańcach w kat. Seniorów wystąpią 3
pary startujące na ostatniej Olimpiadzie Zimowej w Soczi, 4 pary z pierwszej 20
ostatnich Mistrzostw Świata Seniorów, w tym największymi gwiazdami będą
Ekaterina Bobrova i Dmitry Soloviev, z Rosji - Mistrzowie Europy Seniorów 2013, 5
para na Olimpiadzie w Soczi, 3 para MŚ 2013.

Te międzynarodowe zawody w łyżwiarstwie figurowym dzieci, juniorów i seniorów
odbędą się w Toruniu  już po raz czternasty. Powodzenie imprezy sprzed roku,
wzrost rangi zawodów m.in. poprzez wyznaczenie nagród finansowych,
 spowodowało wzrost zainteresowania. Ostatecznie do turnieju zostało
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zakwalifikowanych 260 łyżwiarzy z 32 krajów całego świata, mimo tego, że chętnych
było o wiele więcej. Spora grupa uczestników toruńskiej imprezy będzie
reprezentowała swoje kraje podczas Mistrzostwach Europy Seniorów w Sztokholmie,
które odbędą się już w styczniu, czy też na Mistrzostwach Świata Seniorów w
Szanghaju w marcu 2015.

Natomiast w tańcach juniorów swoje umiejętności zaprezentują dwie pary
amerykańskie z czołowej ósemki ostatnich Mistrzostw Świata juniorów, które będą
walczyły w Mistrzostwach Świata w 2015 roku. W grupie seniorek pojedzie Elizabet
Tursynbayeva z Kazachstanu - 11 zawodniczka ostatnich MŚ Juniorów. Warto
podkreślić, że w zawodach wystąpi Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriew, para
toruńskiego MKS Axel.

W tej imprezie zawodnicy mogą zdobyć punkty do rankingu światowego, który
decyduje o tym kto w jakiej grupie będzie rozstawiony podczas losowania na
Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy. Ponadto na naszych zawodach można
uzyskać tzw. minimum wymagane do startu w zawodach jak ME i MŚ. Dla wielu
startujących nasz turniej będzie ostatnią okazją do zdobycia takiego minimum przed
zbliżającymi się ME.

Konkurs plastyczny

Zaplanowanym na 7-10 stycznia 2015 roku zawodom i Gali łyżwiarstwa figurowego
„Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2015” będzie towarzyszył konkurs plastyczny „W
krainie lodu z Mentorkiem”. W pracach, wykonanych techniką pasteli, akwareli bądź
kolażu dzieci mają wykreować postać tytułowego Mentorka. Wiadomo o nim jedynie
tyle, że jest aktywny, prowadzi zdrowy, sportowy tryb życia i zachęca dzieci oraz
dorosłych do tego samego. O tym, jak postać będzie ostatecznie wyglądać
zdecyduje już tylko i wyłącznie wyobraźnia dzieci. Konkurs przewidziany jest dla
dzieci w wieku do 12 lat. Prace będą oceniane w trzech kategoriach wiekowych: do 6
lat, od 7-9 lat i od 10-12 lat. W każdej z trzech kategorii komisja konkursowa wyłoni
zwycięzców, którzy zostaną nagrodzeni karnetami na naukę jazdy na łyżwach,
nagrodami rzeczowymi, a wybrane prace znajdą się w wydanym na 2016 rok
kalendarzu.

Aby wziąć udział w Konkursowe prace w formacie od A4 do A3 należy przynieść w
dniu Gali Łyżwiarskiej, 10 stycznia 2015 r., na lodowisko Tor-Tor przy ul. gen. Józefa
Bema 23/29, 87-100 Toruń od godz. 17:00. Prace muszą być podpisane imieniem i
nazwiskiem uczestnika oraz adresem do kontaktu. Każde dziecko w dniu gali za



dostarczoną pracę otrzyma również drobny upominek od Nestle Nesquik. Wyniki
konkursu zostaną ogłoszone do 19 stycznia 2015 roku na stronie internetowej
www.axeltorun.pl wraz z galerią prac zwycięskich.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

http://www.axeltorun.pl
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42251&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42251
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42251
https://torun.pl/pl/print/node/42251?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/42251

